

Poznań, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sprzedaż energii elektrycznej na potrzeby Radia Merkurs S.A w Poznaniu,

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ oraz modyfikacja treści SIWZ

Zamawiający informuje, że jeden z Wykonawców złożył zapytania dot. treści SIWZ. W związku z tym, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz modyfikację treści SIWZ.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 2:

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź 2 oraz zmiana zapisów SIWZ – Załącznik nr 2 Istotne postanowienia umowy oraz pkt 21.1 SIWZ

Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w przypadkach określonych w zapytaniu.

A/ Zamawiający zmienia zapis w „Istotnych postanowieniach umowy” - § 9 ust.4 d) o brzmieniu:
„zmiany przepisów ustawy Prawo energetyczne i aktów wykonawczych do tej ustawy”

Nowy zapis § 9 ust. 4d):

„zmiany przepisów ustawy Prawo energetyczne i aktów wykonawczych do tej ustawy, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej”

B/ Zamawiający w pkt 21.1 SIWZ dopisuje ppkt 3/ o brzmieniu:

„zmiany przepisów ustawy Prawo energetyczne i aktów wykonawczych do tej ustawy, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej”

Pytanie 3:

Czy jest to kolejna zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź 3:

Tak, jest to kolejna zmiana sprzedawcy.

Pytanie 4:

Jako jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE?

Odpowiedź 4:

Okres rozliczeniowy wynosi 1 miesiąc.



Przewodniczący Komisji Przetargowej
Ziemowit Radogostowicz